MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

COMISSÃO EXAMINADORA E CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

EDITAL Nº 46/2024

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público a comissão examinadora do processo seletivo
para contratação de estagiários remunerados, regido pelo Edital de nº 46/2024, para as áreas de
atuação: Sistemas de Infomação - 30 horas - Campus JK - STI.

COMISSÃO EXAMINADORA

Amanda Cristina Albano Gonçalves

Patrick Aurélio Luiz Ribeiro

Renato de Souza Gomes

Cronograma

Data de Realização das Entrevistas: 16 de julho de 2024, de acordo com a tabela a seguir:

CANDIDATOS HORÁRIO
André Leite Ribeiro 13:30h
Erica Silva Rodrigues 14:00h
Ian Carlos Gonçalves da Conceição 14:30h
Maicon Douglas Fernandes Macedo 15:00h
Marcos Vinícius Santos Cruz 15:30h
Rafael Dias Rodrigues 16:00h

Local: Sala da Chefia da Superintendência de Tecnologia da Informação - STI, Campus JK.

Diamantina/MG, 08 de julho de 2024.

Referência: Processo nº 23086.002828/2024-81 SEI nº 1467655

Documento Divulgação Comissão Examinadora e Cronograma 30h (1467655)         SEI 23086.002828/2024-81 / pg. 1